
 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Fermi – Mattei” 
Istituto Tecnico Fermi - Indirizzi: Amministrazione Finanza e Marketing – Turismo – Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istituto Tecnico Mattei - Indirizzi: Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni 
____________________________________________________________________________________ 

 

   
                                                                                                                                                                   

 
 

Uffici Amministrativi - Viale dei Pentri –86170 Isernia-  
Tel. 0865/411697 - Fax 0865/451552 

                               
isis01300l@istruzione.it                   

isis01300l@pec.istruzione.it      
 

www.fermimattei..edu.it 
        

       

 

 

        Al Personale Docente Titolare “Fermi-Mattei” 

        Al Sito web dell’Istituto 

        Agli atti 

 

 

Oggetto: Invio delle  graduatorie interne d’Istituto Provvisorie al Personale Docente per l’A.S. 2024/25.- 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 concernente la mobilità del personale della Scuola per l’A.S. 2024/25; 

VALUTATI gli atti relativi ai docenti titolari nell’Istituto; 

 

DISPONE  

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, si è provveduto all’invio delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto al personale docente titolare dell’Istituto. 

 

Eventuali ricorsi dovranno pervenire entro le ore 12:00 del 30/03/2024. 

In assenza di ricorsi, le suddette graduatorie dovranno ritenersi definitive e verranno pubblicate sul Sito web 

dell’Istituto. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Tamara Viviana ISLER 

 

mailto:isis01300l@pec.istruzione.it



		2024-03-26T10:18:25+0100
	ISLER TAMARA VIVIANA




